
SOU Nábytkářské Liberec
Truhlář pro výrobu nábytku-směr umělecké truhlářství a řezbářství
2006 – 2009  Vyučení

Mistr výroby
Lesy České republiky s.p.
březen 2024 – dosud  3 měsíce 

Řízení těžební výroby harvestorovou technologií a ruční těžby. Působnost Severní Čechy.

Zastupitel města
Cvikov
září 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Člen finančního výboru. Předseda místní organizace.

Vedoucí výroby - hajný + těžař
T. E. P. Z (Petra)
červenec 2023 – únor 2024  8 měsíců 

Plnění plánů, zadávání práce, administrativa. Těžba dřeva.

Majitel -Kotěborský umělecké truhlářství a řezbářství
OSVČ truhlář - podlahář
duben 2016 – únor 2024  7 let a 11 měsíců 

Truhlářské práce, řezbařina, restaurování. Spolupráce s : Woodman - truhlářské práce a výroba vazníků,

řízení VZV. Truhlářství Filek - výroba kuchyní , oken, schodišť, dveří a zárubní. Flexi Life - výroba modulů

dřevostaveb. Truhlářství profesor - montáže nábytku , dveří a oken. Aktuálně pozastaveno od 1.3.2024.

Dělník likvidace a rekultivace
DIAMO s.p. TÚU Stráž pod Ralskem
leden 2023 – červen 2023  6 měsíců 

Rekultivace zeleně.

Technik lesního hospodářství
Lesy České republiky s.p.
leden 2021 – prosinec 2022  2 roky 

Zpracování kůrovcové kalamity ( značení stromů, těžba, asanace a odvozy). Práce s křovinořezem a

motorovou pilou. Administrativa. Dočasná pracovní pozice pro zpracování kůrovcové kalamity (smlouva

na dobu určitou).

 724******  pav***@***.cz
 Rok narození 1991

Pavel K.

ID: 105450

Vzdělání

Praxe



Montážní technik
Intedoor
duben 2017 – září 2018  1 rok a 6 měsíců 

Výroba a montáž koupelnového nábytku. Úspěšné vedení týmu pro montáž cca 150 koupelnových sestav

Luka living Praha.

Odborný prodejce nábytku a splátkového prodeje
Kika nábytek s.r.o.
červen 2011 – prosinec 2014  3 roky a 7 měsíců 

Prodejce nábytku, sedacích souprav a splátkového prodeje společnosti Homecredit. Zástupce vedoucího

oddělení.

Truhlář
Gedos s.r.o.
duben 2010 – červen 2011  1 rok a 3 měsíce 

Výroba a montáž masivních podlah. Restaurování oken na zámku v Zákupech. Rekonstrukce kulturního

centra Sever ve Cvikově. Stavby lešení.

angličtina  mírně pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Axapta

Osvědčení l. stupně o odborné způsobilosti pro nakládání s přípravky na ochranu
rostlin
Školení o odborné způsobilosti
únor 2024

Obsluha motorové pily
Státní zkouška - těžařský kurz
leden 2024

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Obsluha křovinořezu
Státní zkouška
září 2021



Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Drobné zednické a instalatérské práce, sváření plastu, atd. Odkaz na moji práci :
Facebook : Kotěborský - umělecké truhlářství . LinkedIn : Pavel Kotěborský

Cyklistika (amatérské závody), turistika. Nejnovější technologie a elektronika. Další
dovednosti : drobné zednické a instalatérské práce, sváření plastu, atd. Odkaz na moji
práci : Facebook : Kotěborský - umělecké truhlářství .
LinkedIn : Pavel Kotěborský

Kde hledám práci
Cvikov + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Obchodní asistent
Obchodní referent
Obchodní zástupce
Podlahář
Prodavač
Tesař
Trenér-instruktor sportu
Truhlář
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí úseku prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Cvikov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/mistr-vyroby-vedouci-vyroby-hajny-tezar-zastupitel-mesta-majitel-koteborsky-umelecke-truhlarstvi-a-rezbarstvi-delnik-likvidace-a-rekultivace-technik-l-105450

	Pavel K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


